Total : 131,475.60

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 89,585.60

2.3.9.8.02 Accesorios 25,606.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 16,284.00

Total 131,475.60

El monto de : **Ciento treinta y un  mil cuatrocientos setenta y cinco con 60/100 (131,475.60)